

10. Holhouslautakunta

Holhouslautakunnan kertomus v:lta 1942 oli seuraava:

Holhouslautakuntaan kuuluivat v:n 1942 alkaessa puheenjohtajana kaupunginviskaali, varatuomari J. W. Sadeniemi sekä jäseninä varatuomari N. A. Lahtinen, esittelijäneuvos, kanslianeuvos I. W. Groundstroem ja oikeusneuvos O. Möller. Varatuomari Sadeniemen kuoltua helmikuun 8 p:nä hoiti lautakunnan jäsen Lahtinen puheenjohtajan tehtäviä siksi kunnes raastuvanoikeus saman kuukauden 23 p:nä määräsi oikeusneuvos Möllerin lautakunnan puheenjohtajaksi. Helmikuun 18 p:nä oli kaupunginvaltuusto valinnut esittelijäneuvos R. R. Lehdon lautakunnan apujäseneksi siksi kunnes lautakunta tulisi täysilukuiseksi ja seuraavan maaliskuun 11 p:nä valtuusto valitsi esittelijäneuvos Lehdon lautakunnan varsinaiseksi jäseneksi. Lautakunnan sihteerinä toimi varatuomari H. L. Borenius. Hänen ollessaan sotapalvelukseen kutsuttuna estyneenä hoitamasta virkaansa vuoden alusta toukokuun alkuun hoiti sihteerintointia viransijaisena varatuomari L. E. Rindell.

Lautakunta kokoontui vuoden kuluessa 46 kertaa. Sääntömääräiset kokoukset pidettiin joka tiistai, paitsi kesä-, heinä- ja elokuussa, jolloin sääntömääräisiä kokouksia oli ainoastaan kuukauden ensimmäisenä ja kolmantena maanantaina. Puheenjohtajan vastaanotto oli lisäksi joka perjantai.

Lautakunnan kokouksissa laadittujen pöytäkirjojen yhteinen pykälämäärä oli 994 ja sen vuoden aikana tarkastamien holhoustilien luku oli 879. Sen ohessa lautakunta antoi holhoojille ja kasvattajille suullisia neuvoja ja tietoja holhouksenalaisten asiain hoidosta.

Lautakunnan kappaleeseen holhouskirjaa oli vuoden alussa merkittynä 1 283 holhous- ja uskotunmiehen tointa, joista edellisiä oli 1 115 ja jälkimmäisiä 168, holhoustoimista oli 453 lakimääräistä ja 662 määräykseen perustuvaa. Kertomusvuoden lopussa oli holhouskirjaan merkittyinä kaikkiaan 1 298 holhous- ja uskotunmiehen tointa, joista lakimääräisiä holhoustoimia oli 467 ja määräykseen perustuvia 617 eli yhteensä 1 084, sekä uskotunmiehen toimia 214.
